СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«29» декабря  2016 года                                                                № 19
с. Улёты

Об утверждении перечня кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации, закрепленных за администратором доходов бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2017 год
     В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса РФ, решением Совета  сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 29.12.2016г. № 17 «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2017 год и плановый период 2018, 2019 годов  Совет сельского поселения «Улётовское»

                                                             РЕШИЛ:
1. Наделить Администрацию сельского поселения «Улётовское» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Улётовское».
2. Утвердить перечень кодов классификации доходов бюджетов Российской Федерации, закрепленных за администратором доходов бюджета сельского поселения «Улётовское» на 2017 год, согласно решению Совета сельского поселения «Улётовское» от 29.12.2016 г. № 17 «О бюджете сельского поселения «Улётовское» на 2017г. и плановый период 2018, 2019 годов» согласно приложению № 1.
3.Разрешить Администрации сельского поселения «Улётовское» вносить дополнения в перечень кодов классификации доходов бюджетов РФ, закрепленных за администратором доходов бюджета сельского поселения «Улётовское».
 4. Данное решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет» и на информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой.

Глава сельского поселения
«Улётовское»                                                                             Алексеев С.В.
Приложение№1
к решению Совета сельского поселения «Улётовское»
[image: image1.jpg]

№ 19 от 29 декабря 2016 года
Перечень кодов бюджетной классификации, закрепленных за администратором доходов бюджета сельского поселения «Улётовское» - администрацией сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовекий район» Забайкальского края
	Код классификации доходов бюджетов Российской Федерации
	Наименование кодов классификации доходов бюджетов Российской федерации

	Код администратора доходов бюджета
	Код вида доходов, кол подвида доходов, Код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов

	1
	2
	3

	802

111 05025 10 0000 120

	Доходы. получаемые в виде арендной платы. а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли. находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	802
	111 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества. находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений. а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	802
	113 0195 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	802
	1 14 02053 100000410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	802
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных автономных учреждений)

	802
	116 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) , установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	117 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	802
	117 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	802
	117 14030 10 0000 180
	Средства самообложения граждан, зачисляемые бюджеты сельских поселений

	802

2 02 15001 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	802
	2 02 15002 10 0000 151
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	802
	2 02 19999 10 0000 151
	 Прочие дотации бюджетам сельских поселений

	802
	2 02 40014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями